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VIKTIG INFORMATION 

Allmänt 

Den 17 juni 2026 offentliggjorde Kriptown SAS (“Budgivaren” eller “Kriptown”), ett frivilligt offentligt 
uppköpserbjudande att förvärva samtliga aktier i Spotlight Group AB (publ), org.nr 556797-0750 
(“Målbolaget” eller “Spotlight Group”) i enlighet med villkoren i denna erbjudandehandling 
(“Erbjudandet” och ”Erbjudandehandlingen”). Aktierna i Målbolaget är noterade på Spotlight Stock 
Market. Erbjudandehandlingen har upprättats av Kriptown i samband med Erbjudandet. 

Informationen i Erbjudandehandlingen är avsedd att vara korrekt, om än inte fullständig, per dagen för 
Erbjudandehandlingen. Det lämnas ingen försäkran om att informationen har varit eller kommer att vara 
korrekt vid någon annan tidpunkt. Förutom vad som krävs enligt Aktiemarknadens 
självregleringskommittés takeover-regler för vissa handelsplattformar (”Takeover-reglerna”) eller 
tillämplig lagstiftning eller annan reglering, frånsäger sig Kriptown uttryckligen all skyldighet eller åtagande 
att offentliggöra uppdateringar eller revideringar avseende Erbjudandehandlingen. Informationen i 
Erbjudandehandlingen lämnas endast med anledning av Erbjudandet och får inte användas i något annat 
syfte. 

Erbjudandehandlingen har inte granskats, godkänts av eller registrerats hos Finansinspektionen eller 
någon annan myndighet. 

Informationen avseende Spotlight Group i denna Erbjudandehandling är baserad på information som 
offentliggjorts av Spotlight Group och har inte granskats eller bekräftats av Spotlight Groups styrelse. 
Budgivaren garanterar inte att informationen avseende Spotlight Group i denna Erbjudandehandling är 
korrekt eller fullständig och tar inget ansvar för riktigheten eller fullständigheten av sådan information. 

De i Erbjudandehandlingen angivna rådgivarna agerar uteslutande på uppdrag av Kriptown i samband med 
Erbjudandet och ansvarar inte gentemot någon annan än Kriptown.  

Om inte annat uttryckligen anges har ingen information i Erbjudandehandlingen granskats eller reviderats 
av Spotlight Groups eller Budgivarens revisorer. Vissa siffror i Erbjudandehandlingen har avrundats, vilket 
kan medföra att summor i vissa tabeller inte summerar exakt. 

Tillämplig lag och tvister 

Svensk lag är tillämplig på Erbjudandet, inklusive de avtal som ingås mellan Budgivaren och aktieägarna i 
Spotlight Group med anledning av Erbjudandet. Tvist som uppkommer med anledning av eller i samband 
med Erbjudandet ska avgöras exklusivt av svensk domstol, med Stockholms tingsrätt som första instans. 
Takeover-reglerna och Aktiemarknadsnämndens uttalanden om tolkning och tillämpning av Takeover-
reglerna är tillämpliga på Erbjudandet. 

Framåtblickande uttalanden 

Uttalanden i denna Erbjudandehandling som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive 
uttalanden avseende framtida resultat, tillväxt och andra prognoser, samt fördelarna med Erbjudandet, 
utgör framåtriktade uttalanden. Sådan information kan generellt, men inte alltid, identifieras genom 
användning av ord såsom “uppskattas”, “förväntas” eller “tros”, eller liknande uttryck. Framåtriktade 
uttalanden är till sin natur förenade med risk och osäkerhet, eftersom de är beroende av omständigheter 
som kan inträffa i framtiden. Faktiska resultat kan avvika väsentligt från vad som anges eller antyds i den 
framåtriktade informationen till följd av ett antal faktorer, varav många ligger utanför Budgivarens kontroll. 
Samtliga sådana framåtriktade uttalanden gäller endast per den dag då de gjordes och Budgivaren har 
ingen skyldighet, och åtar sig inte någon sådan skyldighet, att uppdatera eller revidera dem, vare sig till 



 

 

följd av ny information, framtida händelser eller andra omständigheter, utom i den utsträckning som krävs 
enligt tillämplig lag och reglering.  

Erbjudanderestriktioner 

Om inte annat beslutas av Budgivaren eller krävs enligt svensk lag, Takeover-reglerna och 
Aktiemarknadsnämndens uttalanden avseende tolkning och tillämpning av Takeover-reglerna, samt är 
tillåtet enligt tillämplig lag och reglering, lämnas inte Erbjudandet och kommer inte att göras tillgängligt, 
direkt eller indirekt, i, till eller från Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 
Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller USA eller någon annan jurisdiktion där detta skulle strida 
mot lagar eller regler i sådan jurisdiktion (de “Begränsade Jurisdiktionerna”). Ingen person får acceptera 
Erbjudandet genom något kommunikationsmedel (inklusive, men inte begränsat till, telefax, e-post eller 
annan elektronisk överföring, telex eller telefon) använd inom mellanstatlig eller utländsk handel i, eller 
genom användning av någon facilitet vid en nationell, delstatlig eller annan värdepappersbörs i, någon 
Begränsad Jurisdiktion eller någon annan jurisdiktion där att göra så skulle utgöra en överträdelse av 
lagstiftningen i den jurisdiktionen och Erbjudandet kanske inte kan accepteras på något sådant sätt eller 
med något sådant kommunikationsmedel. Aktieägare hänvisas till de erbjudanderestriktioner som 
framgår av avsnittet ”Erbjudanderestriktioner”. 

Erbjudandet och den information och dokumentation som hänför sig till Erbjudandet har inte upprättats 
av, och har inte godkänts av, en “authorised person” som avses i bestämmelse 21 i UK Financial Services 
and Markets Act 2000 (“FSMA”). Följaktligen får sådan information och dokumentation inte distribueras 
till, eller vidarebefordras till, allmänheten i Storbritannien, om inte ett undantag är tillämpligt. 
Kommunikationen av sådan information och dokumentation är undantagen från begränsningen avseende 
finansiell marknadsföring enligt bestämmelse 21 i FSMA på grundval av att det är ett meddelande från 
eller på uppdrag av en juridisk person som hänför sig till en transaktion för att förvärva den dagliga 
kontrollen över en juridisk persons verksamhet, eller för att förvärva 50 procent eller mer av aktier med 
rösträtt i en juridisk person, i enlighet med artikel 62 i UK Financial Services and Markets Act 2000 
(Financial Promotion) Order 2005. 
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1 1  Om Målbolaget före utbetalning av vederlag i Erbjudandet lämnar utdelning eller genomför annan 
värdeöverföring till aktieägarna kommer Erbjudandepriset att minskas i motsvarande mån. 
2 Kriptown har beviljats dispens från Aktiemarknadsnämnden (uttalande 2026:26) som tillåter att den 
initiala acceptperioden för Erbjudandet uppgår till 16 veckor, vilken kan förlängas ytterligare till maximalt 
24 veckor utan att Kriptown behöver ansöka om ytterligare dispenser, om sådan förlängd acceptperiod 
föranleds av Finansinspektionens handläggningstider. Spotlight Groups styrelse har uppgivit att den inte 
har några invändningar mot acceptperioden. 



 

 

OFFENTLIGT UPPKÖPSERBJUDANDE  

Budgivarens aktieinnehav 

Per dagen för offentliggörandet av Erbjudandet innehar Budgivaren inga aktier i 
Målbolaget. Budgivaren innehar inte heller några finansiella instrument som ger 
Budgivaren en finansiell exponering motsvarande ett innehav av aktier i Målbolaget. 

Erbjudandepris, premie och Erbjudandets totala värde 

Aktieägarna i Målbolaget erbjuds 33 kronor kontant per aktie i Målbolaget 
(“Erbjudandepriset”). Erbjudandet värderar Målbolaget till cirka 199 miljoner kronor 
baserat på 6 040 006 utestående aktier. 

Det erbjudna vederlaget motsvarar en premie om: 

• cirka 94 procent i förhållande till stängningskursen om 17 kronor den 16 juni 2026 
(vilket var den sista handelsdagen före offentliggörandet av Erbjudandet); 

• cirka 102 procent i förhållande till den volymvägda genomsnittliga betalkursen 
om 16,36 kronor under de senaste 30 handelsdagarna före offentliggörandet av 
Erbjudandet; och 

• cirka 104 procent i förhållande till den volymvägda genomsnittliga betalkursen 
om 16,16 kronor under de senaste 90 handelsdagarna före offentliggörandet av 
Erbjudandet. 

Om Målbolaget betalar utdelning eller genomför annan värdeöverföring till aktieägarna 
för vilken avstämningsdagen inträffat före utbetalning av vederlaget i Erbjudandet, 
kommer Erbjudandepriset att reduceras i motsvarande mån. 

Finansiering av Erbjudandet 

Kontantvederlaget som betalas i samband med Erbjudandet är inte föremål för något 
finansieringsvillkor. Vederlaget finansieras i sin helhet av medel som ställts till 
Budgivarens förfogande genom åtaganden från dess aktieägare BNP Paribas S.A., 
Caceis S.A. och Centilux S.C. 

Ledning och anställda 

Budgivaren fäster stor vikt vid Målbolagets anställda och ledning och förväntar sig för 
närvarande inte att Erbjudandet kommer att medföra några väsentliga negativa 
förändringar avseende Målbolagets anställda och ledning, inklusive deras 
anställningsvillkor. Budgivaren värderar den nuvarande organisationen högt och ser fram 
emot framtida samarbete med de nuvarande medarbetarna. 

Åtaganden från aktieägare 

Kriptown har erhållit åtaganden att acceptera Erbjudandet från följande aktieägare i 
Målbolaget: 



 

 

• Swedia HighP AB, med ett totalt innehav om 2 091 836 aktier, motsvarande cirka 
35 procent av de utestående aktierna och rösterna i Målbolaget; 

• Westindia Aktiebolag, med ett totalt innehav om 799 666 aktier, motsvarande 
cirka 13 procent av de utestående aktierna och rösterna i Målbolaget; 

• Calyptra AB, med ett totalt innehav om 621 048 aktier, motsvarande cirka  
10 procent av de utestående aktierna och rösterna i Målbolaget; 

• Peter Gönczi, med ett totalt innehav om 259 456 aktier, motsvarande cirka  
4 procent av de utestående aktierna och rösterna i Målbolaget; 

• Günther Mårder, med ett totalt innehav om 192 476 aktier, motsvarande cirka  
3 procent av de utestående aktierna och rösterna i Målbolaget;  

• Mikael Renck, med ett totalt innehav om 177 005 aktier, motsvarande cirka  
3 procent av de utestående aktierna och rösterna i Målbolaget; och 

• därtill ytterligare aktieägare, med ett totalt innehav om 915 159 aktier, 
motsvarande cirka 15 procent av de utestående aktierna och rösterna i 
Målbolaget.   

Sammanlagt omfattas 5 056 646 aktier i Målbolaget av åtagandena, motsvarande cirka 
84 procent av de utestående aktierna och rösterna i Målbolaget. Åtagandena gäller 
oavsett om ett högre konkurrerande erbjudande avseende aktierna i Målbolaget 
offentliggörs. 

Intressekonflikter 

Swedia HighP AB, som är närstående till Spotlight Groups styrelseledamot  
Fredrik Persson, samt Spotlight Groups verkställande direktör, Peter Gönczi, har ingått 
åtaganden att acceptera Erbjudandet. Följaktligen anses Fredrik Persson och Peter 
Gönczi ha intressekonflikter enligt punkt II.18 i Takeover-reglerna för vissa 
handelsplattformar och har därför inte deltagit i hanteringen av frågor med anledning av 
Erbjudandet. 

Bonusarrangemang 

Budgivaren har inte inför Erbjudandets offentliggörande erbjudit medarbetare i 
Målbolaget något bonusarrangemang eller liknande. 

Budrelaterade arrangemang 

Målbolaget har inte bundit sig till några budrelaterade arrangemang gentemot 
Budgivaren. 

Uttalanden från Aktiemarknadsnämnden 

Kriptown har beviljats dispens från Aktiemarknadsnämnden (uttalande 2026:26) som 
tillåter att den initiala acceptperioden för Erbjudandet är 16 veckor, vilken kan förlängas 
ytterligare till maximalt 24 veckor utan att Kriptown behöver ansöka om ytterligare 



 

 

dispenser, om sådan förlängd acceptperiod föranleds av Finansinspektionens 
handläggningstider. Spotlight Groups styrelse har uppgivit att den inte har några 
invändningar mot acceptperioden. 

Regulatoriska godkännanden 

Budgivarens bedömning är att en ägarprövning och ägarledningsprövning måste 
genomföras av Finansinspektionen innan Erbjudandet kan fullföljas. Ansökan kommer 
att göras i anslutning till offentliggörandet av Erbjudandehandlingen. 
Finansinspektionens handläggningstid beräknas uppgå till cirka 18 veckor från 
tidpunkten för ansökan till Finansinspektionen. Spotlight Groups dotterbolag Spotlight 
Stock Market AB och Nordic Issuing AB står båda under Finansinspektionens tillsyn i 
egenskap av MTF-operatör respektive värdepappersbolag. 

  



 

 

BAKGRUND OCH MOTIV TILL ERBJUDANDET 

Kriptown är ett franskt teknikbolag som utvecklar infrastruktur för kapitalmarknader och 
tokenisering. Kriptowns målsättning är att använda sin teknologi för att göra Europas 
marknadsinfrastruktur mer effektiv och att agera som en konsolideringsaktör av denna 
infrastruktur för att äntligen bygga en verklig och fullt fungerande kapitalmarknadsunion. 
Kriptown ser detta som en fråga om europeisk suveränitet.  

Kriptowns avsikt är att fortsätta Spotlight Groups verksamhet såsom den bedrivs idag. 
Över tid avser Kriptown att överväga att använda sin teknologi för att förbättra 
Målbolagets kapacitet, produktivitet och produktutbud, samt att utforska ytterligare 
affärssynergier för att främja både Spotlight Groups och Kriptowns tillväxt. 

Budgivaren avser inte att göra några förändringar avseende platsen där Spotlight Group 
bedriver sin verksamhet. 

Budgivaren fäster stor vikt vid Målbolagets anställda och ledning och förväntar sig för 
närvarande inte att Erbjudandet kommer att medföra några väsentliga negativa 
förändringar avseende Målbolagets anställda och ledning, inklusive deras 
anställningsvillkor. Tvärtom värderar Budgivaren den nuvarande organisationen högt och 
ser fram emot framtida samarbete med de nuvarande medarbetarna. 

Budgivaren har genomfört en bekräftande due diligence-undersökning av Målbolaget 
avseende kommersiella, finansiella, legala och andra frågor. Budgivaren har inte såvitt 
Budgivaren känner till erhållit någon insiderinformation i samband med due diligence-
undersökningen. 

För ytterligare information hänvisas till övriga avsnitt i denna Erbjudandehandling, vilka 
har upprättats av styrelsen för Budgivaren i samband med Erbjudandet.  

Styrelsen för Budgivaren försäkrar att, såvitt styrelsen känner till, uppgifterna i 
Erbjudandehandlingen avseende Budgivaren överensstämmer med de faktiska 
förhållandena. 

*** 

Paris, den 24 juni 2026 

Kriptown SAS 

Styrelsen 

  



 

 

REKOMMENDATION FRÅN MÅLBOLAGETS OBEROENDE BUDKOMMITÉ 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

  



 

 

FAIRNESS OPINION FRÅN ASTELIA ADVISORY  

 



 

 

  



 

 

BESKRIVNING AV KRIPTOWN 

Kriptown SAS är ett franskt teknikbolag som utvecklar infrastruktur för kapitalmarknader 
och tokenisering. Kriptown är ett société par actions simplifiée registrerat hos det 
franska handelsregistret (RCS Paris) under nummer 838 268 415, med säte på adressen 
40 rue du Colissée, 75008 Paris, Frankrike. 

Kriptown har designat, drivit och lanserat världens första nativt tokeniserade 
börsnotering på ett fullt reglerat, integrerat handels- och avvecklingssystem och är idag 
den mest avancerade teknologiaktören i världen inom tokenisering av finansiella 
instrument. Kriptown är moderbolag till Lise SA och dess institutionella aktieägare 
inkluderar BNP Paribas, CACEIS (Crédit Agricole-koncernen) och Bpifrance. 

Lise SA, Lightning Stock Exchange, är den reglerade marknadsinfrastruktur som 
Kriptown har byggt och driver. Det är Europas första nativt tokeniserade 
aktieinfrastruktur, auktoriserad enligt EU:s DLT-pilotregim (förordning (EU) 2022/858) att 
driva ett DLT-handels- och avvecklingssystem som kombinerar funktionerna hos en 
multilateral handelsplattform och en värdepapperscentral inom en enda distribuerad 
reskontrainfrastruktur. Lise erhöll sin DLT TSS-auktorisation i oktober 2025, vilket gör det 
till den första franska operatören med sådan licens och ett av fåtalet kombinerade 
handels- och avvecklings-DLT-system som auktoriserats i Europa. Lise övervakas av den 
franska Autorité des marchés financiers (AMF) och Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution (ACPR). I april 2026 genomförde Lise världens första nativt tokeniserade 
börsnotering, noteringen av ST Group, ett franskt kompositföretag inom flygindustrin. 

Kriptown finansierar Erbjudandet med egna medel som tillhandahålls av aktieägarna 
BNP Paribas S.A., Caceis S.A. och Centilux S.C. på basis av i sammanhanget sedvanliga 
åtaganden (så kallade ”equity commitment letters”). 

  



 

 

VILLKOR OCH ANVISNINGAR 

Erbjudandet 

Kriptown erbjuder 33 kronor kontant för varje aktie i Spotlight Group. Erbjudandet 
värderar samtliga utestående aktier i Spotlight Group till sammanlagt cirka 199 miljoner 
kronor. Värderingen är baserad på att det för närvarande finns totalt 6 040 006 
utestående aktier i Spotlight Group. Courtage kommer inte att utgå i samband med 
Erbjudandet. 

Om Spotlight Group före redovisning av likvid i Erbjudandet, lämnar utdelning eller 
genomför annan värdeöverföring till aktieägarna, kommer vederlaget i Erbjudandet att 
reduceras i motsvarande mån. 

Villkor för Erbjudandets fullföljande 

Erbjudandets fullföljande är villkorat av: 

i) att Erbjudandet accepteras i sådan utsträckning att Budgivaren blir ägare till 
aktier i Målbolaget motsvarande mer än 90 procent av det totala antalet 
utestående aktier i Målbolaget; 

ii) att samtliga erforderliga regulatoriska godkännanden, inklusive beslut om 
ägarprövning och ägarledningsprövning från Finansinspektionen, har erhållits på 
för Budgivaren acceptabla villkor; 

iii) att varken Erbjudandet eller förvärvet av Målbolaget helt eller delvis omöjliggörs 
eller väsentligen försvåras till följd av lagstiftning eller annan reglering, 
domstolsavgörande, myndighetsbeslut eller någon liknande omständighet; 

iv) att inga omständigheter har inträffat som väsentligt negativt påverkar, eller 
rimligen kan förväntas väsentligt negativt påverka, Målbolagets finansiella 
ställning eller verksamhet; 

v) att Målbolaget inte vidtar några åtgärder som är ägnade att försämra 
förutsättningarna för Erbjudandets lämnande eller genomförande; 

vi) att ingen information som offentliggjorts av Målbolaget eller lämnats av 
Målbolaget till Budgivaren är väsentligt felaktig, ofullständig eller vilseledande, 
och att Målbolaget har offentliggjort all information som ska ha offentliggjorts av 
Målbolaget; och 

vii) att inte någon annan offentliggör ett erbjudande att förvärva aktier i Målbolaget 
på villkor som för aktieägarna i Målbolaget är förmånligare än de villkor som gäller 
enligt Erbjudandet. 

Budgivaren förbehåller sig rätten att återkalla Erbjudandet för det fall det står klart att 
något av ovanstående villkor inte har uppfyllts eller inte kan uppfyllas. Såvitt avser 
villkoren i punkterna ii)–vii) ovan får emellertid ett återkallande av Erbjudandet endast 
ske om den bristande uppfyllelsen av ett sådant villkor är av väsentlig betydelse för 



 

 

Budgivarens förvärv av Målbolaget eller om det annars har godkänts av 
Aktiemarknadsnämnden. 

Budgivaren förbehåller sig rätten att helt eller delvis frånfalla ett eller flera av 
ovanstående villkor, inklusive att, såvitt avser villkor (i) ovan, fullfölja Erbjudandet vid en 
lägre acceptnivå. 

Accept 

Aktieägare i Spotlight Group vars aktier är direktregistrerade hos Euroclear Sweden AB 
(”Euroclear”) och som önskar acceptera Erbjudandet ska, under perioden från och med 
den 25 juni 2026 till och med den 14 oktober 2026 kl. 15.00 underteckna och lämna in 
en korrekt ifylld anmälningssedel till Bergs Securities på den adress som anges nedan: 

Bergs Securities AB 

Ärende: Spotlight Group 

Jungfrugatan 35 

114 44 Stockholm 

Telefon: +46 8 408 933 62 

E-post: info@bergssecurities.se (scannad kopia av anmälningssedel)  

Anmälningssedeln måste lämnas in fysiskt eller sändas med post eller via e-post i god 
tid före acceptfristens sista dag för att vara Bergs Securities tillhanda senast den  
14 oktober 2026 kl. 15.00. Observera att en inlämnad anmälningssedel som saknar 
obligatoriska uppgifter eller som i övrigt är felaktigt ifylld kan komma att lämnas utan 
avseende. 

Aktieägare i Spotlight Group som accepterar Erbjudandet bemyndigar Bergs Securities 
att leverera deras aktier i Spotlight Group till Budgivaren i enlighet med villkoren och 
anvisningarna för Erbjudandet. 

Förvaltarregistrerat innehav 

Aktieägare i Spotlight Group vars aktier är förvaltarregistrerade, det vill säga hos en bank 
eller annan förvaltare, accepterar Erbjudandet i enlighet med instruktioner från 
förvaltaren. 

Pantsatt innehav 

Om aktier i Spotlight Group är pantsatta i Euroclears system måste såväl aktieägaren 
som panthavaren underteckna anmälningssedeln och bekräfta att panträtten upphör 
om Erbjudandet fullföljs. De som är upptagna i förteckningen över panthavare och 
förmyndare kommer inte att erhålla någon anmälningssedel utan kommer istället att 
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meddelas separat. Panten på aktierna i fråga måste vara avregistrerad från Euroclears 
system vid tidpunkten för leveransen av aktierna till Budgivaren.  

Acceptfristen 

Acceptfristen inleds den 25 juni 2026 och avslutas den 14 oktober 2026 kl. 15.00. 
Budgivaren förbehåller sig rätten att förlänga acceptfristen. I förekommande fall kommer 
Budgivaren att offentliggöra varje förlängning av acceptfristen genom ett 
pressmeddelande i enlighet med tillämpliga lagar och regler (inklusive Takeover-
reglerna).3  

Rätt att återkalla accept 

Aktieägare i Spotlight Group har rätt att återkalla lämnad accept av Erbjudandet. För att 
återkallelsen ska kunna göras gällande ska en skriftlig återkallelse ha kommit Bergs 
Securities tillhanda före det att Budgivaren offentliggjort att villkoren för Erbjudandet har 
uppfyllts eller, om sådant offentliggörande inte sker under acceptfristen, senast klockan 
15.00 den sista dagen av acceptfristen. Om villkor för Erbjudandet som Budgivaren 
förbehållit sig rätten att frånfalla under en förlängning av Erbjudandet kvarsår, och om 
Budgivaren inte har frånfallit sådana villkor, ska rätten att återkalla lämnad accept gälla 
på motsvarande sätt även under sådan förlängning av Erbjudandet. 

Aktieägare i Spotlight Group vars aktier är förvaltarregistrerade som önskar återkalla 
lämnad accept ska följa instruktionerna från förvaltaren.  

Efter det att Bergs Securities har mottagit och registrerat en ifylld anmälningssedel 
kommer de aktier som anmälts till försäljning att överföras till ett nyöppnat spärrat VP-
konto (ett så kallat apportkonto) i aktieägarens namn. I samband med detta skickar 
Euroclear ut en VP-avi som visar antalet aktier i Spotlight Group som bokats ut från det 
ursprungliga VP-kontot och en avi som visar antalet aktier som bokats in på 
apportkontot. 

Utbetalning av Erbjudandevederlag 

Under förutsättning av att Budgivaren förklarar Erbjudandet ovillkorat den 14 oktober 
2026 beräknas Budgivaren att kunna påbörja utbetalning av Erbjudandevederlaget 
omkring den 21 oktober 2026 för de som har accepterat Erbjudandet. 

Redovisning av vederlag sker genom distribution av avräkningsnotor till dem som har 
accepterat Erbjudandet. Vederlaget kommer att betalas till det avkastningskonto som är 
anslutet till det VP-konto på vilket aktierna var registrerade. För aktieägare i Spotlight 

 
3 Kriptown har beviljats dispens från Aktiemarknadsnämnden (uttalande 2026:26) som tillåter att den 
initiala acceptperioden för Erbjudandet uppgår till 16 veckor, vilken kan förlängas ytterligare till maximalt 
24 veckor utan att Kriptown behöver ansöka om ytterligare dispenser, om sådan förlängd acceptperiod 
föranleds av Finansinspektionens handläggningstider. Spotlight Groups styrelse har uppgivit att den inte 
har några invändningar mot acceptperioden. 



 

 

Group som saknar ett avkastningskonto eller vars avkastningskonto är felaktigt, eller är 
ett BankGiro-konto eller PlusGiro-konto, sker utbetalning enligt instruktioner på 
avräkningsnotan. I samband med redovisning av vederlaget kommer aktierna att bokas 
ut från det spärrade VP-kontot (apportkontot) som sedan avslutas. I samband med detta 
skickas ingen VP-avi ut. Om innehavet är förvaltarregistrerat kommer redovisning av 
likvid att ske genom respektive förvaltare i enlighet med deras rutiner. Redovisning av 
likvid kommer att ske i enlighet med vad som anges ovan även om aktierna är pantsatta. 

Budgivaren förbehåller sig rätten att senarelägga likviddagen. Varje senareläggning av 
likviddagen kommer att offentliggöras genom ett pressmeddelande i enlighet med 
tillämpliga lagar och regler (inklusive Takeover-reglerna). 

Tvångsinlösen och avnotering av Spotlight Group 

Om Budgivaren, i samband med Erbjudandet eller på annat sätt, blir ägare till mer än 90 
procent av aktierna i Spotlight Group avser Budgivaren att påkalla ett 
tvångsinlösenförfarande beträffande återstående aktier i Spotlight Group i enlighet med 
aktiebolagslagen (2005:551). I samband med ett sådant tvångsinlösenförfarande avser 
Budgivaren att verka för att aktierna i Spotlight Group avnoteras från Spotlight Stock 
Market.  

Viktig information angående NID och LEI 

Enligt Europaparlamentets och rådets direktiv 2014/65/EU (MiFID II) behöver alla 
investerare från och med den 3 januari 2018 ha en global identifieringskod för att kunna 
genomföra en värdepapperstransaktion. Detta krav medför att juridiska personer 
behöver ansöka om registrering av en LEI-kod (Legal Entity Identifier) och fysiska 
personer behöver ta reda på sitt NID-nummer (Nationellt ID eller National Client 
Identifier) för att kunna acceptera Erbjudandet. Observera att Bergs Securities kan vara 
förhindrat att utföra en transaktion om en LEI-kod eller ett NID-nummer inte 
tillhandahålls av personen i fråga. 

Information om behandling av personuppgifter 

Personuppgifter som lämnas till Bergs Securities, till exempel kontaktuppgifter och 
personnummer, eller som i övrigt registreras i samband med förberedelse eller 
administration av Erbjudandet, behandlas av Bergs Securities (som är 
personuppgiftsansvarig) för administration och utförande av uppdraget. Behandling av 
personuppgifter sker även för att Bergs Securities ska kunna fullgöra sina förpliktelser 
enligt lag. 

Personuppgifter kan för angivna ändamål, med beaktande av tillämpliga regler om 
banksekretess, komma att lämnas ut till Bergs Securities eller till företag som Bergs 
Securities samarbetar med, inom och utanför EU/EES, i enlighet med Europeiska 
unionens godkända och lämpliga skyddsåtgärder. I vissa fall är Bergs Securities även 



 

 

skyldigt enligt lag att lämna ut uppgifter, exempelvis till Finansinspektionen och 
Skatteverket. 

Lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse innehåller, liksom lagen (2007:528) 
om värdepappersmarknaden, sekretessbestämmelser enligt vilka alla anställda hos 
Bergs Securities är bundna av tystnadsplikt avseende Bergs Securities kunder och andra 
uppdragsgivare. 

Information om vilka personuppgifter som behandlas av Bergs Securities, radering av 
personuppgifter, begränsning av behandling av personuppgifter, dataportabilitet eller 
rättelse av personuppgifter kan begäras hos Bergs Securities. Det går även bra att 
kontakta Bergs Securities för ytterligare information om Bergs Securities behandling av 
personuppgifter. För det fall en person vars personuppgifter behandlas vill lämna ett 
klagomål avseende behandlingen av personuppgifter har denne rätt att vända sig till 
Integritetsskyddsmyndigheten som är tillsynsmyndighet. 

Personuppgifter ska raderas om de inte längre är nödvändiga för de ändamål för vilka de 
har samlats in eller på annat sätt behandlats förutsatt att Bergs Securities inte är 
rättsligt förpliktat att bevara sådana personuppgifter. Normal lagringstid för 
personuppgifter är tio år. 

Erbjudandehandling och anmälningssedel 

Erbjudandehandlingen och en anmälningssedel kommer att finnas tillgängliga på 
Kriptowns webbplats: www.kriptown.com/spotlightoffer.  

Övrig information 

Bergs Securities är mottagande institut i samband med Erbjudandet, vilket innebär att 
Bergs Securities utför vissa administrativa tjänster avseende Erbjudandet. Detta innebär 
inte att den som accepterar Erbjudandet (”Deltagaren”) betraktas som kund hos Bergs 
Securities och därmed är inte reglerna om skydd för investerare i lagen (2007:528) om 
värdepappersmarknaden tillämpliga på dennes accept. Detta innebär bland annat att 
varken så kallad kundkategorisering eller passandebedömning kommer att ske 
beträffande Erbjudandet. Deltagaren ansvarar därmed själv för att denne har tillräckliga 
erfarenheter och kunskaper för att förstå de risker som är förenade med Erbjudandet. 

Frågor om Erbjudandet 

För mer information om Erbjudandet, se www.kriptown.com/spotlightoffer.  

  



 

 

KORTFATTAD BESKRIVNING AV MÅLBOLAGET 

Följande information utgör en kortfattad beskrivning av Spotlight Group. Om inte annat 
anges är informationen baserad på offentligt tillgänglig information huvudsakligen 
hämtad från Spotlight Groups webbplats www.spotlightgroup.se, årsredovisningen för 
2025, samt delårsrapporten för perioden 1 januari–31 mars 2026. Informationen har inte 
granskats eller bekräftats av Spotlight Groups styrelse.  

Verksamhetsbeskrivning  

Spotlight Group är moderbolag i en koncern där de affärsdrivande verksamheterna 
består av marknadsplatsen Spotlight Stock Market och emissionsinstitutet Nordic 
Issuing. 

Spotlight Stock Market är en handelsplattform som drivs av entreprenörer för 
entreprenörer. Den enda aktiemarknaden i Sverige som kontrolleras av svenska ägare 
som verkligen förstår de noterade bolagens vardag och verkar för att ge de bästa möjliga 
förutsättningar för fortsatt tillväxt. Därför har kunder på Spotlight Stock Market, 
kostnadsfritt som en del av produkten, tillgång till nyhetsdistribution, vägledning, 
synlighet och en lång rad andra tjänster som krävs för att verka i en noterad miljö. 

Nordic Issuing är marknadens ledande emissionsinstitut och även ett av få sådana som 
är helt oberoende. Dotterbolaget erbjuder ett stort utbud av tjänster för hela den 
nordiska aktiemarknaden och kan hjälpa till med alla typer av bolagshändelser i 
Euroclear Sweden, såsom till exempel noteringar, företrädesemissioner, optionsinlösen, 
offentliga uppköpserbjudanden och riktade emissioner. 

Per den 31 mars 2026 hade koncernen 35 anställda. Spotlight Group är koncernens 
moderbolag. Koncernen har anställda i Sverige och Rumänien. 

Spotlight Group har sitt huvudkontor i Stockholm och är ett publikt aktiebolag vars aktier 
är noterade på Spotlight Stock Market. 

Strategi och finansiella mål 

Spotlight Groups strategi är att koncentrera all kvarvarande verksamhet kring 
marknadsplatsen Spotlight Stock Market samt emissionsinstitutet Nordic Issuing. 
Spotlight Stock Market och Nordic Issuing ska fortsätta vara centrala delar av Nordens 
finansiella infrastruktur, med helt nya förutsättningar för nära samarbete med övriga 
finansiella aktörer. Ett viktigt fokusområde för Spotlight Stock Market är att öka och 
fördjupa relationerna med finansiella rådgivare och andra aktörer inom den finansiella 
sektorn. Koncernens finansiella mål är att nå en rörelsemarginal och omsättningstillväxt 
som i genomsnitt överstiger 10 procent årligen, samt utdelning motsvarande cirka 50 
procent av nettoresultatet. 

 



 

 

Segment 

Spotlight Groups verksamhet är indelad i två rapporteringsbara segment: Spotlight Stock 
Market och Nordic Issuing. Segmentet Spotlight Stock Market är en marknadsplats som 
grundades med en tydlig idé: att göra det enklare, tryggare och synligare för tillväxtbolag 
att vara noterade. Handeln på marknadsplatsen sker i handelssystemet Nasdaq INET 
Nordic och Spotlight Stock Market har implementerat CCP-clearing genom avtal med de 
stora clearinghusen i Europa. Segmentet Nordic Issuing är ett emissionsinstitut som 
agerar emissionsinstitut och hanterar emissionstekniskt arbete vid transaktioner för 
kundbolag. 

 

 

  



 

 

MÅLBOLAGETS FINANSIELLA UTVECKLING I SAMMANDRAG 

Nedanstående konsoliderade finansiella information avseende Spotlight Group har 
hämtats från Målbolagets reviderade årsredovisningar för räkenskapsåren 2025, 2024 
och 2023, vilka tillsammans med tillhörande revisionsberättelser har införlivats i 
Erbjudandehandlingen genom hänvisning och finns tillgängliga på Spotlight Groups 
webbsida, www.spotlightgroup.se.  

Delårsrapporten för perioden 1 januari–31 mars 2026, som återges i sin helhet senare i 
denna Erbjudandehandling, har varken granskats eller reviderats av Spotlight Groups 
revisor. 

  



 

 

Koncernens resultaträkning 

Räkenskapsåren 2023–2025, belopp i KSEK 

KSEK 2025 2024 2023 

Ränteintäkter 411 539 224 

Räntekostnader −2 255 −3 982 −3 357 

RÄNTENETTO −1 844 −3 443 −3 133 

Provisionsintäkter 108 292 90 044 84 623 

Provisionskostnader −18 698 −10 056 −11 279 

Nettoresultat av finansiella transaktioner 0 −136 0 

Övriga rörelseintäkter 5 715 15 360 16 433 

SUMMA RÖRELSEINTÄKTER 93 465 91 769 86 644 

Allmänna administrationskostnader −77 359 −75 759 −85 308 

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
tillgångar 

−9 109 −9 318 −7 584 

Övriga rörelsekostnader −1 038 −4 430 −3 948 

SUMMA KOSTNADER FÖRE KREDITFÖRLUSTER −87 506 −89 507 −96 840 

Kreditvinster/förluster, netto −2 079 −2 134 −1 046 

RÖRELSERESULTAT 3 880 128 −11 242 

Nedskrivning av finansiella tillgångar −3 300 −6 242 0 

Bokslutsdispositioner 5 857 10 504 6 330 

Skatt på årets resultat −3 125 −2 380 1 162 

ÅRETS RESULTAT, KVARVARANDE VERKSAMHETER 3 312 2 010 −3 750 

ÅRETS RESULTAT, AVVECKLADE VERKSAMHETER −7 424 −9 553 −14 204 

ÅRETS RESULTAT, KONCERNEN TOTALT −4 112 −7 543 −17 954 

Not: 2023 är omräknat enligt not 1 och 23 i årsredovisningen för 2024. 

  



 

 

Koncernens balansräkning 

Per den 31 december 2023–2025, belopp i KSEK 

KSEK 2025 2024 2023 

TILLGÅNGAR    

Utlåning till kreditinstitut 26 878 25 563 32 891 

Aktier och andelar 1 338 1 361 2 494 

Goodwill 25 968 34 221 34 221 

Immateriella tillgångar 8 817 6 699 7 737 

Inventarier 2 718 3 543 4 178 

Nyttjanderätter 14 577 19 976 24 897 

Övriga tillgångar 41 374 42 224 39 882 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3 848 8 606 8 134 

Tillgångar som innehas för försäljning 3 926 17 113 27 260 

SUMMA TILLGÅNGAR 129 444 159 306 181 694 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Skulder    

Övriga skulder 34 665 53 574 65 485 

Leasingskulder 14 390 19 058 23 706 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 28 002 28 154 20 596 

Skulder hänförliga till tillgångar som innehas för 
försäljning 

45 2 138 8 499 

Summa skulder 77 102 102 924 118 286 

    

Eget kapital    

Aktiekapital 15 063 15 051 15 051 



 

 

Övrigt tillskjutet kapital 35 308 35 308 35 308 

Annat eget kapital inklusive årets resultat 1 971 6 023 13 049 

Summa eget kapital 52 342 56 382 63 408 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 129 444 159 306 181 694 

Not: 2023 är omräknat enligt not 1 i respektive årsredovisning. 

  



 

 

Koncernens kassaflödesanalys 

Räkenskapsåren 2023–2025, belopp i KSEK (inklusive avvecklade verksamheter) 

KSEK 2025 2024 2023 

Rörelseresultat 3 046 877 −22 401 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 8 288 −1 398 12 262 

Betald inkomstskatt −1 224 −1 629 −2 807 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar 

10 110 −2 150 −12 946 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 3 835 6 269 −4 103 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 9 819 −1 654 −6 827 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten −12 687 −12 046 14 864 

Periodens kassaflöde 967 −7 431 4 736 

Likvida medel vid årets början 26 242 33 673 28 937 

Likvida medel vid årets slut 27 209 26 242 33 673 

Not: Kassaflödesanalysen inkluderar avvecklade verksamheter för samtliga år.  

  



 

 

MÅLBOLAGETS AKTIEKAPITAL OCH ÄGARFÖRHÅLLANDEN 

Allmänt 

Spotlight Groups aktier är noterade på Spotlight Stock Market. Aktierna handlas under 
tickern “SPGR” och har ISIN SE0014704763. 

Aktiekapital 

Per dagen för Erbjudandehandlingen uppgår Spotlight Groups registrerade aktiekapital 
till 15 100 015 kronor, fördelat på 6 040 006 aktier, med ett kvotvärde om 2,50 kronor per 
aktie. Varje aktie berättigar till en (1) röst vardera och lika rätt till andel i Spotlight Group 
tillgångar och vinst, liksom till eventuellt överskott vid likvidation. 

Aktieägare 

Spotlight Group hade cirka 570 aktieägare per den 31 mars 2026. Tabellen nedan anger 
de tio största aktieägarna i Spotlight Group enligt Spotlight Groups webbplats, vars 
gemensamma ägarandel summerar till cirka 86 procent.  

# Aktieägare Ägarandel (%) Datum för verifiering 

1.  Swedia HighP AB 35 2026-03-27 

2.  Westindia Aktiebolag 13 2026-03-27 

3.  Nordnet Pensionsförsäkring 11 2026-03-27 

4.  Calyptra AB 10 2026-03-27 

5.  Peter Gönczi 4 2026-06-17 

6.  Günther Mårder 3 2026-06-17 

7.  Nils-Holger Olsson 3 2026-03-27 

8.  Mikael Renck 3 2026-06-17 

9.  Mats Ekberg 2 2026-03-27 

10.  Hans-Ivar Olsson 2 2026-03-27 

 
Aktieägaravtal 

Baserat på offentlig information publicerad av Spotlight Group har Kriptown ingen 
kännedom om några aktieägaravtal mellan större aktieägare i Spotlight Group eller 
mellan större aktieägare och Spotlight Group. 

Innehav av egna aktier 

Spotlight Group innehar inga egna aktier per dagen för Erbjudandehandlingen. 



 

 

Bemyndiganden för styrelsen i Spotlight Group att besluta om emissioner  

Per dagen för denna Erbjudandehandling har Spotlight Group inga 
emissionsbemyndiganden registrerade hos Bolagsverket och inte heller något sådant 
inneliggande ärende för registrering. 

Väsentliga bestämmelser i bolagsordningen 

Spotlight Groups bolagsordning innehåller inga inskränkningar i rätten att överlåta aktier. 
Den innehåller inte heller några bestämmelser av det slag som avses i 6 kap. 2 a § 
årsredovisningslagen (1995:1554), såsom bestämmelser om entledigande av 
styrelseledamöter, begränsningar av det antal röster en aktieägare får avge på 
bolagsstämma eller krav avseende ändringar av bolagsordningen. 

Väsentliga avtal 

Baserat på offentlig information och utöver vad som framgår nedan känner Kriptown inte 
till några väsentliga avtal som Spotlight Group är part i och som kan påverkas, ändras 
eller sägas upp till följd av ett kontrollägarskifte i Spotlight Group som följd av ett 
offentligt uppköpserbjudande:  

- Avtal med Nasdaq Stockholm AB avseende tillhandahållande av handelssystem. 
Avtalet innehåller en change of control-klausul som ger Nasdaq rätt att säga upp 
avtalet med sex månaders uppsägningstid om tredje part förvärvar mer än 50 
procent av aktierna i Spotlight Stock Market AB. Ett tillägg till avtalet avseende 
DORA ger Spotlight Stock Market AB rätt till förlängd service i upp till tolv 
månader efter uppsägning (eller längre om så krävs av tillsynsmyndighet); 

- Anställningsavtal med Peter Gönczi (VD). Avtalet innehåller en bestämmelse om 
att Peter Gönczi har rätt att säga upp sig själv inom sex månader och erhålla full 
avgångsersättning om minst 25 procent av Spotlight Groups aktier överlåts eller 
om väsentliga förändringar sker av hans befattning eller arbetsuppgifter. Den 
totala exponeringen vid ett kontrollägarskifte uppgår till 2 400 000 kronor; 

- Anställningsavtal med Mikael Renck (CFO och vice VD). Avtalet innehåller en 
bestämmelse om att Mikael Renck har rätt att säga upp sig själv inom sex 
månader och erhålla full avgångsersättning om minst 25 procent av Spotlight 
Groups aktier överlåts eller om väsentliga förändringar sker av hans befattning 
eller arbetsuppgifter. Den totala exponeringen vid ett kontrollägarskifte uppgår till 
1 800 000 kronor; och 

- Rörelsekapitallån från DBT Capital INV AB (publ). Spotlight Stock Market AB har 
ett utestående rörelsekapitallån som förfaller den 31 december 2026. Avtalet 
innehåller kovenanter som bland annat begränsar ny skuldsättning och utdelning 
(om kassan understiger 10 000 000 kronor) utan långivarens samtycke. Väsentliga 
ägarändringar utan samtycke utlöser påkallande av förtida återbetalning av 
återstående skuld, som uppgår till cirka 3 500 000 kronor.  



 

 

MÅLBOLAGETS STYRELSE, KONCERNLEDNING OCH REVISOR 

Styrelse 

Bakgrund 

Spotlight Groups styrelse består per dagen för denna Erbjudandehandling av fyra 
ledamöter: Gisli Hennermark (ordförande), Sara Uhlén, Jakob Grinbaum och Fredrik 
Persson. 

Gisli Hennermark (ordförande) 

Gisli Hennermark (född 1972) är sedan maj 2026 styrelseledamot och 
styrelseordförande i Spotlight Group. Hennermark är civilekonom från 
Handelshögskolan i Stockholm och har en omfattande erfarenhet från såväl ledande 
operativa roller som styrelsearbete i noterade bolag. Han var verkställande direktör för 
Surgical Science under perioden 2015–2024 och har dessförinnan en entreprenöriell 
bakgrund, där han under tio år drev och utvecklade egen verksamhet som senare 
avyttrades. Han har även erfarenhet från Business Sweden samt som 
managementkonsult på Arthur D. Little. 

Övriga väsentliga uppdrag: Gisli är styrelseordförande i Surgical Science Sweden AB och 
SyntheticMR AB samt verksam som rådgivare till private equity-fonder. 

Innehav i Spotlight Group: Gisli Hennermark äger inga aktier eller andra värdepapper i 
Spotlight Group. 

Gisli Hennermark är oberoende i förhållande till Spotlight Group och ledningen, samt i 
förhållande till Spotlight Groups större aktieägare. 

Sara Uhlén 

Sara Uhlén (född 1975) är sedan april 2024 styrelseledamot i Spotlight Group. Uhlén har 
utbildning inom områdena redovisning, ekonomi, ledarskap och HR. Hon har över 20 års 
yrkeserfarenhet inom redovisningsbranschen varav 14 år som Auktoriserad 
Redovisningskonsult. Uhlén har också många års ledarerfarenhet som linjechef i stark 
tillväxt och arbetar idag som Operativ Chef på Ludvig & CO AB. Hon har flera års 
erfarenhet av styrelsearbete från bland annat Grant Thornton, där hon också var 
delägare i 11 år. Därtill har Uhlén varit förtroendevald som ordförande i FAR:s 
Strategigrupp för Auktoriserade Redovisnings- och lönekonsulter. Som uppdragsanvarig 
konsult har Uhlén varit delaktig i uppbyggandet av ekonomifunktionerna i snabbväxande 
startup- och impactbolag. Utöver bred kompetens inom redovisning och ekonomi har 
Uhlén stor erfarenhet av arbete med medarbetar- och ledarskapsutveckling, chefsstöd 
och affärsstrategi. 

Innehav i Spotlight Group: Sara Uhlén äger 10 000 aktier i Spotlight Group, motsvarande 
0,2 procent av rösterna och kapitalet. 



 

 

Övriga väsentliga uppdrag: 

• Treskablinoll ideell förening, styrelseledamot 

• QleanAir Scandinavia AB, styrelseledamot 

• QleanAir AB, styrelseledamot 

• Cabben Invest AB, styrelseledamot 

Sara Uhlén är oberoende i förhållande till Spotlight Group och ledningen, samt i 
förhållande till Spotlight Groups större aktieägare. 

Jakob Grinbaum  

Jakob Grinbaum (född 1949) är sedan juni 2016 styrelseledamot i Spotlight Group. 
Grinbaum (fil.kand.) har bred erfarenhet av arbete inom den finansiella sektorn och har 
under lång tid innehaft flera chefspositioner, bland annat som chef för Group Treasury 
och som vice VD inom Nordea-koncernen. Grinbaum har även omfattande erfarenhet av 
styrelsearbete via uppdrag i bl.a. Fjärde AP-Fonden, SBAB Bank, Jernhusen och flera 
fastighetsföretag. 

Innehav i Spotlight Group: Jakob Grinbaum äger 13 372 aktier i Spotlight Group, 
motsvarande 0,2 procent av rösterna och kapitalet. 

Övriga väsentliga uppdrag: Jakob Grinbaum har inga övriga väsentliga uppdrag.  

Jakob Grinbaum är oberoende i förhållande till Spotlight Group och ledningen, samt i 
förhållande till Spotlight Groups större aktieägare. 

Fredrik Persson 

Fredrik Persson (född 1984) är sedan december 2022 styrelseledamot i Spotlight Group. 
Persson är utbildad till civilingenjör vid Uppsala universitet och har genomgått utbildning 
för styrelsearbete hos Michael Berglund Board Value. Persson har mångårig erfarenhet 
av strategiskt och operationellt arbete inom primärt tekniksektorn med fokus på 
investeringar. Sedan 2016 är Persson Investment manager på Swedia Capital AB samt 
styrelseledamot i bland annat Lundqvist Intressenter AB, Arctic Falls AB, Greengold AB 
och Stiga Sports AB. 

Innehav i Spotlight Group: Fredrik Persson äger, tillsammans med närstående 2 091 836 
aktier i Spotlight Group, motsvarande 35 procent av rösterna och kapitalet via  
Swedia HighP AB. 

Övriga väsentliga uppdrag: 

• Arctic Falls Aktiebolag, styrelseledamot 

• GreenGold Group AB, styrelseledamot 



 

 

• Lundqvist Intressenter AB, styrelseledamot 

• Lundqvist Trävaru AB, styrelseledamot 

• STIGA Sports AB, styrelseordförande 

• STIGA Sports Group AB, styrelseordförande 

• STIGA Sports Holding AB, styrelseordförande 

• STIGA Navaren I AB och STIGA Navaren II AB, styrelseordförande 

• Swedia Fastigheter AB, styrelseledamot och VD 

• Qleanair AB, styrelseordförande 

• Qleanair Scandinavia AB, styrelseordförande 

• 4minutemile AB, styrelseordförande 

• Jiver River Aktiebolag, styrelseledamot 

• Corplean AB, styrelseledamot 

Fredrik Persson är oberoende i förhållande till Spotlight Group och ledningen, men ej 
oberoende i förhållande till Spotlight Groups större aktieägare. 

Koncernledning 

Bakgrund 

Spotlight Groups koncernledning består per dagen för denna Erbjudandehandling av 
Peter Gönczi (VD) och Mikael Renck (vice VD och CFO). 

Peter Gönczi  

Peter Gönczi (född 1975) är sedan juni 2014 VD i Spotlight Group och sedan 2025 även 
VD för dotterbolaget Spotlight Stock Market. Gönczi har en kandidatexamen i 
företagsekonomi och därefter drygt 25 års gedigen erfarenhet av marknadsplatser för 
tillväxtbolag och kapitalanskaffning för bolag. Han har arbetat centralt placerad genom 
utvecklingen och tillväxten av den svenska marknaden för notering av tillväxtbolag – från 
telefonhandel, nyhetsdistribution via fax, begränsade regler och brist på investerarnas 
skydd till dagens verklighet. Mellan 2000–2006 arbetade Gönczi på NGM:s 
marknadsövervakning och utsågs under 2006 till vice VD för Spotlight Stock Market 
(dåvarande AktieTorget), en roll som under 2011 ledde till att Gönczi utsågs till VD. I sin 
roll på Spotlight Stock Market har Gönczi varit ledande i affärsutvecklingen, utvecklat 
hela organisationen och dess personalstyrka, samt byggt upp rutiner, system och 
samarbeten. Som koncernchef sedan 2010 har Gönczi också lett dess helhet och 
utveckling, däribland att ta fram och genomföra koncernens nuvarande strategi. 



 

 

Innehav i Spotlight Group: Peter Gönczi äger, privat eller genom bolag eller närstående, 
300 156 aktier i Spotlight Group, motsvarande 5 procent av rösterna och kapitalet. 

Peter Gönczi är inte oberoende i förhållande till Spotlight Group och ledningen, men 
oberoende i förhållande till Spotlight Groups större aktieägare. 

Mikael Renck 

Mikael Renck (född 1980) är sedan 2014 (med undantag för en period under 2017) CFO i 
Spotlight Group samt sedan 2026 även vice VD. Renck har varit aktiv inom Spotlight 
Group-koncernen sedan 2009, främst i nuvarande roll som CFO, men också andra 
ledande befattningar i dotterbolag och är i dag styrelseordförande för dotterbolagen 
Spotlight Stock Market och DT Markets Service. Renck har i dessa roller haft ett stort 
inflytande på verksamhetens affärsutveckling och organisation. Under flera år har Renck 
även varit verksam som konsult via egna bolag och har också grundat ett antal bolag 
främst inom ekonomi- och IT-branschen. 

Innehav i Spotlight Group: Mikael Renck äger, privat eller genom bolag eller närstående, 
177 005 aktier i Spotlight Group, motsvarande 3 procent av rösterna och kapitalet. 

Mikael Renck är inte oberoende i förhållande till Spotlight Group och ledningen, men 
oberoende i förhållande till Spotlight Groups större aktieägare. 

Revisor 

Spotlight Groups revisionsbolag är per dagen för denna Erbjudandehandling Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers AB, med auktoriserad huvudansvarig revisor Martin By.  
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SKATTEFRÅGOR I SVERIGE 

Bakgrund 

Följande är en sammanfattning av de svenska skattekonsekvenser som kan uppkomma i 
samband med Erbjudandet. Sammanfattningen är baserad på nu gällande svensk 
skattelagstiftning och är endast avsedd som generell information för aktieägare med 
obegränsad skattskyldighet i Sverige, om inte annat anges. Sammanfattningen är inte 
avsedd att uttömmande behandla alla skattefrågor som kan uppkomma i detta 
avseende. Till exempel behandlas inte de särskilda regler som gäller för aktier som 
förvärvats genom ett fåmansföretag. Vidare behandlas inte de regler som gäller för 
skattefria kapitalvinster på så kallade näringsbetingade andelar inom företagssektorn. 
Inte heller behandlas de regler som gäller för aktier som innehas av handelsbolag, som 
utgör lageraktier i en juridisk person eller som innehas via ett investeringssparkonto eller 
en kapitalförsäkring. Särskilda skattekonsekvenser kan utöver vad som beskrivs nedan 
även uppkomma för andra kategorier av aktieägare, såsom investmentbolag, 
investeringsfonder, banker, fondkommissionärer och andra som äger aktier för handel.  

Varje aktieägare rekommenderas att konsultera skatterådgivare avseende de 
skattemässiga konsekvenser som kan uppkomma i samband med Erbjudandet, 
inklusive tillämpligheten och effekterna av utländsk skattelagstiftning, bestämmelser i 
skatteavtal och andra regler som kan vara tillämpliga.  

Generellt om beskattningen vid försäljning av aktier  

Aktieägare som accepterar Erbjudandet och avyttrar sina aktier är i allmänhet föremål 
för kapitalvinstbeskattning. Kapitalvinst eller kapitalförlust beräknas som skillnaden 
mellan försäljningsersättningen, efter avdrag för försäljningsutgifter, och 
omkostnadsbeloppet. Omkostnadsbeloppet består av anskaffningsvärdet på aktierna 
och beräknas enligt den så kallade ”genomsnittsmetoden”. Det innebär att 
omkostnadsbeloppet för samtliga aktier av samma slag och sort läggs samman och 
beräknas gemensamt, med hänsyn till inträffade förändringar i innehavet. För noterade 
aktier (såsom Spotlight Groups aktier) får omkostnadsbeloppet alternativt bestämmas 
till 20 procent av försäljningsersättningen efter avdrag för försäljningsutgifter. 

I Sverige utgår ingen stämpelskatt eller liknande överlåtelseskatt vid överlåtelse av 
äganderätten till aktier i ett svenskt aktiebolag.  

Privatpersoner 

Kapitalvinst på noterade aktier beskattas som inkomst av kapital med en skattesats om 
30 procent. Som huvudregel är 70 procent av en kapitalförlust avdragsgill mot all 
skattepliktig inkomst i inkomstslaget kapital. Kapitalförluster på noterade aktier och 
andra noterade värdepapper (som skattemässigt behandlas på samma sätt som 
noterade aktier) är dock fullt avdragsgilla mot skattepliktiga kapitalvinster på sådana 



 

 

tillgångar, på onoterade andelar i svenska aktiebolag och utländska juridiska personer. 
Om kapitalförluster avser såväl noterade som onoterade andelar ska förluster som 
uppstått på noterade delägarrätter dras av före avdragsgilla förluster på onoterade 
andelar. 

Kapitalförlust som inte kan kvittas på ovan angivet sätt får dras av med upp till 70 
procent mot annan inkomst i inkomstslaget kapital. Uppkommer underskott i 
inkomstslaget kapital reduceras skatten på inkomst av tjänst och inkomst av 
näringsverksamhet samt av fastighetsskatt och kommunal fastighetsavgift. Sådan 
skattereduktion medges till 30 procent av underskottet som inte överstiger 100 000 
kronor och 21 procent av resterande del. Underskott kan inte sparas till senare 
beskattningsår. 

Juridiska personer 

För aktiebolag och andra juridiska personer beskattas kapitalvinster på aktier vanligtvis i 
inkomstslaget näringsverksamhet med en skattesats om 20,6 procent för räkenskapsår 
som inleds efter den 31 december 2020. För beräkning av kapitalvinster och 
kapitalförluster, se avsnittet ”Generellt om beskattningen vid försäljning av aktier” ovan. 

En avdragsgill kapitalförlust på aktier som uppkommer för en juridisk person kan endast 
dras av mot kapitalvinster på aktier och andra värdepapper som beskattas på samma 
sätt som aktier. Sådana kapitalförluster kan dock, under vissa omständigheter, även 
kvittas mot kapitalvinster på samma typ av värdepapper inom en koncern, under 
förutsättning att koncernbidragsrätt föreligger mellan bolagen. Kapitalförluster på aktier 
eller andra värdepapper som beskattas på samma sätt som aktier, och som inte dragits 
av från kapitalvinster under ett beskattningsår, får sparas och dras av mot sådana 
kapitalvinster under efterföljande beskattningsår utan tidsbegränsningar. 

Aktieägare med hemvist utanför Sverige 

Vanligtvis är aktieägare som inte är skattskyldiga i Sverige och som inte bedriver 
verksamhet från ett fast driftställe i Sverige inte föremål för svensk beskattning vid en 
avyttring av aktier. Sådana aktieägare kan dock vara föremål för beskattning i det land 
där de har sin skatterättsliga hemvist. 

Vad gäller privatpersoner kan kapitalvinst vid avyttring av aktier vara föremål för svensk 
skatt om den personen har varit bosatt eller stadigvarande vistats i Sverige vid något 
tillfälle under det kalenderår då avyttringen äger rum eller något av de tio föregående 
kalenderåren. Tillämpligheten av denna bestämmelse kan dock begränsas av 
skatteavtal som Sverige har ingått med andra länder. Ingen svensk kupongskatt utgår på 
kapitalvinster till följd av Erbjudandet. 

 

  



 

 

ERBJUDANDERESTRIKTIONER  

Om inte annat beslutas av Budgivaren eller krävs enligt svensk lag, Takeover-reglerna 
och Aktiemarknadsnämndens uttalanden avseende tolkning och tillämpning av 
Takeover-reglerna, samt är tillåtet enligt tillämplig lag och reglering, lämnas inte 
Erbjudandet och kommer inte att göras tillgängligt, direkt eller indirekt, i, till eller från 
Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, 
Singapore, Sydafrika eller USA eller någon annan jurisdiktion där detta skulle strida mot 
lagar eller regler i sådan jurisdiktion (de “Begränsade Jurisdiktionerna”). Ingen person 
får acceptera Erbjudandet genom något kommunikationsmedel (inklusive, men inte 
begränsat till, telefax, e-post eller annan elektronisk överföring, telex eller telefon) 
använd inom mellanstatlig eller utländsk handel i, eller genom användning av någon 
facilitet vid en nationell, delstatlig eller annan värdepappersbörs i, någon Begränsad 
Jurisdiktion eller någon annan jurisdiktion där att göra så skulle utgöra en överträdelse av 
lagstiftningen i den jurisdiktionen och Erbjudandet kanske inte kan accepteras på något 
sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel. 

Denna Erbjudandehandling utgör inte ett erbjudande, varken direkt eller indirekt, i de 
Begränsade Jurisdiktionerna. Aktieägare som inte är bosatta i Sverige och som önskar 
acceptera Erbjudandet måste genomföra närmare undersökningar avseende tillämplig 
lagstiftning och möjliga skattekonsekvenser.  

Erbjudandehandlingen skickas inte och får inte skickas till aktieägare med registrerade 
adresser i de Begränsade Jurisdiktionerna. Banker, fondkommissionärer, handlare och 
andra förvaltare som innehar aktier för personer i de Begränsade Jurisdiktionerna får inte 
vidarebefordra Erbjudandehandlingen eller något annat dokument som mottagits i 
samband med Erbjudandet till sådana personer. Personer som mottar sådana 
dokument eller sådan information (inklusive förvaringsinstitut, ombud och förvaltare) 
ska inte distribuera eller skicka dem i eller till en Begränsad Jurisdiktion eller använda 
post eller något kommunikationsmedel inom en Begränsad Jurisdiktion i samband med 
Erbjudandet.  

Underlåtenhet att följa dessa restriktioner kan utgöra en överträdelse av 
värdepapperslagstiftningen i någon av de Begränsade Jurisdiktionerna. Det är varje 
persons ansvar som erhåller denna Erbjudandehandling, anmälningssedel eller andra 
dokument hänförliga till denna Erbjudandehandling eller Erbjudandet, eller i vars 
besittning sådana dokument annars kommer, att informera sig om och iaktta alla 
sådana restriktioner. Varje mottagare av denna Erbjudandehandling som är osäker på 
sin ställning i förhållande till dessa restriktioner bör rådfråga sin professionella rådgivare 
i det relevanta territoriet. Varken Budgivaren eller någon av dess närstående, 
styrelseledamöter, befattningshavare, anställda eller partners, eller någon rådgivare till 
Budgivaren, accepterar eller påtar sig något ansvar eller skadeståndsskyldighet för 
överträdelse av sådana restriktioner av någon person.  



 

 

Varje påstådd accept av Erbjudandet som direkt eller indirekt följer av en överträdelse av 
de restriktioner som beskrivs i denna Erbjudandehandling och tillhörande dokument är 
ogiltig. Accepter av Erbjudandet och överlåtelser av aktier i Spotlight Group som görs av 
en person som befinner sig i en Begränsad Jurisdiktion, av en förvaltare, ombud, 
förmyndare eller annan mellanhand som agerar på icke-diskretionär basis för en 
huvudman som lämnar instruktioner inifrån de Begränsade Jurisdiktionerna, eller med 
användning av post eller något annat kommunikationsmedel inom de Begränsade 
Jurisdiktionerna, direkt eller indirekt, kommer inte att accepteras (och ska inte 
accepteras av någon sådan förvaringsinstitut, ombud, förvaltare, agent, förmyndare 
eller annan mellanhand som innehar aktier i Spotlight Group för sådana personers 
räkning).  

Erbjudandet och den information och dokumentation som hänför sig till Erbjudandet har 
inte upprättats av, och har inte godkänts av, en “authorised person” som avses i 
bestämmelse 21 i UK Financial Services and Markets Act 2000 (“FSMA”). Följaktligen får 
sådan information och dokumentation inte distribueras till, eller vidarebefordras till, 
allmänheten i Storbritannien, om inte ett undantag är tillämpligt. Kommunikationen av 
sådan information och dokumentation är undantagen från begränsningen avseende 
finansiell marknadsföring enligt bestämmelse 21 i FSMA på grundval av att det är ett 
meddelande från eller på uppdrag av en juridisk person som hänför sig till en transaktion 
för att förvärva den dagliga kontrollen över en juridisk persons verksamhet, eller för att 
förvärva 50 procent eller mer av aktier med rösträtt i en juridisk person, i enlighet med 
artikel 62 i UK Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 
2005.  



 

 

 

KONTAKTUPPGIFTER  

Budgivaren 

Kriptown SAS 
40 rue du Colissée 
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Legal rådgivare till Budgivaren 

Wigge & Partners Law KB 
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111 45 Stockholm 
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Bergs Securities AB  
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